
  Obec Boseň 
 
                                    Nabídka prodeje palivového dřeva 
 

 

Sklad č. Druh dřeva Množství 
pr.m 

Cena za 
jednotku 

Cena celkem 

1 - jehličnaté 
- dub  

9,5 
0,5 

800,00 
1.100,00 

7.600,00 
550,00 

8,150,00 

2 - jehličnaté 
- dub 

1,4 
1,7 

800,00 
1.100,00 

1.120,00 
1.870,00 
2.990,00 

3 neutvořeno    

4 - jehličnaté 3,7 800,00 2.960,00 
2,960,00 

5 - jehličnaté 1,9 800,00 1.520,00 
1.520,00 

6 - jehličnaté 4,1 800,00 3.280,00 
3.280,00 

7 - jehličnaté 
- jasan 

6,6 
1,0 

800,00 
1.000,00 

5.280,00 
1.000,00 
6.280,00 

8 - třešně  5,6 900,00 5.040,00 
5.040,00 

9 - osika 
- dub 

3,5 
2,0 

700,00 
1.100,00 

2.450,00 
2.200,00 
4.650,00 

10 - osika 
- dub 

4,8 
0,9 

700,00 
1.100,00 

3.360,00 
990,00 

4.350,00 

11 - jehličnaté 
- akát 

5,9 
0,35 

800,00 
1.100,00 

4.720,00 
385,00 

5.105,00 
 

Bližší informace a objednávky přijímá OÚ Boseň:      –      osobně 
                                                                                            -       telefonicky – 606 853 489 
 
 
Prohlídka dřeva na místě odběru. 
 
Platba: v hotovosti, převodem na účet. 
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